РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.06.2022 г. № 25-22
	р.п.Жигалово

            О сложении полномочий депутатом Думы

            Жигаловского муниципального образования

            Тарасовым А.С.
  В соответствии с пунктом 2 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании личного заявления депутата Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 3 Тарасова А.С. от 06.06.2022 года,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:

1. Снять с Тарасова Александра Сергеевича полномочия депутата Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 3.
2. Настоящее решение направить в Жигаловскую Территориальную избирательную комиссию и Тарасову А.С.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на сайте администрации Жигаловского муниципального образования.
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                              А.М. Тарасенко
       Глава Жигаловского муниципального

       образования                                                                              Д.А.Лунёв